様式第1号（第5条第1項関係）
令和　　年　　月　　日

綾川町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　）　－

　令和　　年度綾川町ＩＪＵ（移住）ターン促進住宅支援事業補助金
交付申請書

令和　　年度綾川町ＩＪＵ（移住）ターン促進住宅支援事業補助金の交付を受けたいので、綾川町ＩＪＵ（移住）ターン促進住宅支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]なお、本申請の審査を受けるに当たり、綾川町が世帯構成員の県税及び町税等の納付状況を調査することを承諾するとともに、補助金の交付を受けた日から起算して５年以上綾川町に居住する意思を有することを、ここに宣誓いたします。

記

補助金交付申請額　金　　　　　　　　　　　円

	１　賃貸住宅家賃
	種類：アパート・一戸建借家・その他（　　　　　　）
１か月の家賃（　　　　　　）円
－共益費・駐車場代等（　　　　　　）円－住宅手当等（　　　　　　）円
×１／２＝（①　　　　　　）円
①と20,000円のいずれか低い額（②　　　　　　）円　※千円未満切捨て

	２　賃貸住宅契約時に
係る費用
	礼金　　　　　　（　　　　　　）円
不動産取引手数料（　　　　　　）円
家賃支払い手数料（　　　　　　）円
合計　　　　　　（　　　　　　）円－住宅手当等（　　　　　　）円
×１／２=（③　　　　　　）円
③と60,000円のいずれか低い額（④　　　　　　）円　※千円未満切捨て

	３　交付申請額
	賃貸住宅家賃（②　　　　　　）円×（　　）か月＝（⑤　　　　　　）円
賃貸住宅契約時に係る費用（④　　　　　　　）円
補助金交付申請額　④＋⑤＝（　　　　　　　）円

	４　転入前の状況

	住所
　　　　　年　　月～　　年　　月まで在住

	５　転入年月日
	　　年　　月　　日

	６　添付書類
	□住民票謄本（続柄の記載されたもの）
□住宅の賃貸借契約書の写し
□住宅の賃貸借契約締結に関して要した初期費用の額及びその内容がわかる資料の写し
□誓約書（第２号様式）
□町（市）税に滞納が無いことを証明する書類
□その他町長が必要と認める書類

様式第2号（第5条第2項関係）
令和　　年　　月　　日

綾川町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　）　－

令和　　年度　綾川町ＩＪＵ（移住）ターン促進住宅支援事業補助金誓約書

　私は、令和　　年度綾川町ＩＪＵ（移住）ターン促進住宅支援事業補助金の申請にあたり、下記事項を厳守履行することを誓約いたします。

記

１　申請の時点において、綾川町ＩＪＵ（移住）ターン促進住宅支援事業補助金交付要綱第3条第1項各号に掲げる全ての要件を満たしています。
２　交付決定後の事情の変更により綾川町ＩＪＵ（移住）ターン促進住宅支援事業補助金交付要綱第3条第1項各号に掲げる要件のいずれかを満たさなくなった場合には、ただちに綾川町に申し出ます。

様式第5号（第7条第1項関係）
令和　　年　　月　　日
綾川町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　）　－

令和　　年度　綾川町ＩＪＵ（移住）ターン促進住宅支援事業補助金変更申請書

令和　　年　　月　　日付け綾川総第　　　号で交付決定のあった　　　　年度　綾川町ＩＪＵ（移住）ターン促進住宅支援事業補助金について、内容を一部変更する必要があるので、綾川町ＩＪＵ（移住）ターン促進住宅支援事業補助金交付要綱第7条第1項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	1　変更の内容

	2　変更を必要とする理由

	3　交付決定額

　　　　　　　　　　　　　　　　円

	4　変更後の交付申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　円

	5　添付書類
	□変更前の住宅の賃貸借契約書の写し
□変更後の住宅の賃貸借契約書の写し
□その他変更の内容がわかる資料
　　　（　　　　　　　　　）

第7号様式（第8条第1項関係）

令和　　年　　月　　日
綾川町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　）　－

令和　　年度綾川町ＩＪＵ（移住）ターン促進住宅支援事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け綾川総第　　　号で交付決定のあった　　　　年度　綾川町ＩＪＵ（移住）ターン促進住宅支援事業補助金について、家賃等の支払いが完了しましたので、実績について綾川町ＩＪＵ（移住）ターン促進住宅支援事業補助金交付要綱第8条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	交付決定期間
	年　　月　　～　　年　　月

	実績報告期間
	　　年　　月　　～　　年　　月

	家賃補助金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	初期費用補助金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	合計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（注）家賃及び初期費用の支払いが完了したことを証明する書類の写しその他関係書類を添付すること。

第9号様式（第10条第2項関係）

令和　　年　　月　　日
綾川町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　）　－

令和　　年度綾川町ＩＪＵ（移住）ターン促進住宅支援事業補助金精算払請求書

令和　　年　　月　　日付け綾川総第　　号で補助金の交付決定通知のあった　令和　　年度綾川町ＩＪＵ（移住）ターン促進住宅支援事業補助金の精算払を受けたいので、綾川町ＩＪＵ（移住）ターン促進住宅支援事業補助金交付要綱第10条第2項の規定により、下記のとおり請求します。

1　請求金額　　金　　　　　　　円

2　内訳
　　　　・家賃　　　　金　　　　　　　円
・初期費用　　金　　　　　　　円

3　指定金融機関
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　銀行・信金　　　　本店
　　　　　　　　　　　労金・信組　　　　支店
　　　　　　　　　　　農協・漁協　　　　支所

	口座種別
	　普通　・　　当座

	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）